**Lutzemburgum.** [Germ. Lützelburg.] Urbs in Gallia Edigica sita.

**L.** ante **Y.**  
Lycæus, a. pen. prod. [Avent. Germ. Ein jætzen Lycæus die Weiss.] Vaum ex i. ibei patris cognom. natus de impo-  
stum, quod immoderatus vini usus parat. Hoc est, nūl  
& seditiones. Aut certè magis nō hanc nōcide nō pectorat:  
Hoc est, ab eo quod ebitorum membra solvit: unde & con-  
pater à Græcis cognominatur. Virg. lib. 4. Aen. Legatis Co-  
teri, Phœboq; patniq; Lyceo.

Lycæus, a. um. pro Lycius. Virg. 1. Aen. Regales inete mensis,  
laticeq; Lyæum.

**Lycibetus.** beti, pen. prod. [Avent. Germ. Suidæ, Atticæ mons, apud Plin. lib. 5. cap. 7.]

**Lycæa.** [Avent. Sacra etiam in Lyæo Arcadiæ moe in honorem Panos fieri solita, que postea ab Evasio in Arcadiam translata, Lupercalia dicta sunt, ut placet Ovid. lib. 2. Fast. Pas-  
fanias tam in Arcadicis Lyæo loris facia fusse trado, & ly-  
caone Pelasgi filio ad loris Lyæi aram primum industra. Vi-  
de Cœli Rhod. lib. 24. cap. 17.]

**Lycæus.** xi. [Avent. Germ. Ein Berg in Arcadia den Jupiter sagtegethet.] Arcadic mons, loris facie teles Pauliana in Arcadiis, olim eria Olympus & iug. reg. id est, fanum vñ  
incolis appellatus, quod lorem ibi educationem exsolvare.  
In quo etiam monte loris Lycæi arat fuit, à Lycæo Pelasgi filio primum consecrata: quam quæ postea madia pueri linge  
re respersisset, in loru dicitur esse transformatus. Etiam  
dem & loris Lycæi lucus, quem si quis lege spreta effingi-  
sus, annum supervivere negabatur. Item fons sub gen. omni-  
peracta, quem oq; ramo aqua leviter commotus, mos densus  
inde surgeret vapor nebulæ assimilis, quæ non nisi pde ef-  
fracta nubes, aggregatis item aliis, largos demitteret in aer.  
Iuxta Paulianas. Constat rameo Lyæum monte nos soli lo-  
vi, verumetia Panis sacrum fuisse. Virg. 1. Geor. ipsa necem lin-  
quens patru. salutusq; Lyæi, Pan ovum custos, tua sibi Mel-  
nala cutæ, Adsis o Tegæ favens. Hoc etiam Lyæus gallum  
à Poetus cognominatur. Idem lib. 1. Aen. gelida mosse  
sub rupe Lupercal. Panthasio dictum Panos de morte Lyæi.

**Lycambæ.** his, per terram vel Lycambes, bæ, per primæ dedi-  
cationem, Aug. 2. Neobulus pater fuit, qui quoniam Eli Archi-  
locho Poeta despondisset, posteaq; pueritia dulius, nō tra-  
disserit, tñ acerbo carmine ab eo cœl perditach, ut sibi a  
laquo vita finierit. Hor. in Epod. Ode 6: in malo spem  
Parata tollo cornua: Qualis Lycambe spretus infido gener.  
Lycambæ, a. um. pen. prod. Ovid. in Idm. Thista Lycambe  
sanguine tela dabit.